ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

────────

Số:            /UBND-KT

V/v xem xét kiến nghị của Ban

Quản lý dự án Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

─────────────────

        Bình Định, ngày       tháng     năm 2024

                                               Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển NT;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn;

- UBND huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và Phát triển nông thôn
tỉnh tại Văn bản số 297/BQL-KTTĐ ngày 19/6/2024 về việc xin gia hạn thời
gian nạo vét cát khơi thông dòng chảy trên sông Hà Thanh để phục vụ thi công
Dự án xây dựng kè và giải phóng mặt bằng khu tái định cư và khu dân cư thuộc
Khu đô thị và du lịch sinh thái Diêm Vân, xã Phước Thuận, huyện Tuy Phước
(có photo đính kèm); về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì xem xét kiến nghị của Ban

Quản lý dự án Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh liên quan đến việc gia

hạn gia hạn thời gian nạo vét, khơi thông dòng chảy trên sông Hà Thanh để thu

hồi 93.000 m3 cát còn lại, làm vật liệu san lấp phục vụ thi công dự án (thời gian

thực hiện đến ngày 31/12/2024); tham mưu UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan liên quan phối hợp
tổ chức thực hiện./.

                                                                                              TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                                      CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT TT: N.T.Thanh;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K4, K10.

                                          Lê Ngọc An

4639 19 06